Santa Rosa

El dia 03 de marzo de 2020, siendo las 07:00 hs., procedo a la apertura de la presente Lista de Notificaciones.

Profesional

N° Cédula

Expte

Fecha de Para Diligenciar

Hora

Dia

Gutierrez Lucas

250

144817

17:00:00

04/03/2020

Buscar al Notificador por
el Juzgado de Paz de
Santa Rosa

Siendo las 13:00 hs., procedo al cierre de la presente Lista de Notificaciones

Corrientes, 03 de marzo de 2020 .-




